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Zardin è il festival dedicato a tutti i curiosi, che 
avranno la possibilità di scoprire i giardini e i 
cortili più suggestivi della città di Forlì e vedere 
finalmente cosa si nasconda dietro i portoni, di 
solito chiusi.

Solo due giorni per visitare dei veri e propri tesori 
“dietro l’angolo”, quelli accanto a cui magari 
passiamo tutti i giorni, senza farci caso.

Ogni luogo sarà accompagnato da informazioni 
storiche, botaniche o da aneddoti curiosi. L’intento 
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Iscrizione BiGlietti
9.00 – 18.30 | 12-13 maggio
BIGLIETTERIA E INFOPOINT:
Piazza Morgagni oppure Corso Garibaldi 142

Per informazioni contattate: 
zardinforlì@gmail.com – 334 3455196
Il costo di iscrizione è di 5€ e permette l’accesso 
a tutti gli spazi aperti in occasione di Zardin (per 
i bambini fino a 10 anni l’ingresso sarà gratuito).
Sconto studenti: 3€
Prezzo scontato presentando il biglietto della 
mostra dei Musei San Domenico: 3€

COMITATO DI QUARTIERE 
SCHIAVONIA COMITATO 

DI RAVALDINO

è in primis di staccare per un po’ dal grigio del 
cemento e trovare il verde nascosto in città, 
ma anche di riscoprire e rivalutare la storia e le 
bellezze del capoluogo romagnolo.

Ma Zardin non sarà solo questo. La manifestazione 
prevede diversi eventi: Concerti, proiezioni, 
visite guidate, laboratori per adulti e per bambini, 
spettacoli... e il resto lo scoprirete direttamente 
voi.

E ora che aspettate a venire?

più di 20 giardiNi pubblici e priVati
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Giardini Parchi pubblici Punti di interesse Eventi serali Ristoranti Infopoint-biglietteria

PALAZZO ZAMBIANCHI
Corso Giuseppe Garibaldi, 177
PREFETTURA DI FORLÌ
Piazza Ordelaffi, 1 Chiuso sab. mattina
PALAZZO NUMAI
Via Pedriali, 12 (Museo Foschi)
PALAZZO EX ECA
Corso Giuseppe Garibaldi, 142
PALAZZO PAOLUCCI DI CALBOLI
Largo de Calboli, 4
TORRE NUMAI
Via Pedriali, 17
PALAZZO PAOLUCCI DALLE ASTE
Via Piero Maroncelli, 19
PALAZZO FOSCHI
Corso Giuseppe Garibaldi, 29
CASA DI RIPOSO ZANGHERI
Via Andrelini, 5
GLI ORTI DI VIA CURTE
Via Curte, 38
PALAZZO SAN GIORGI
Corso Giuseppe Garibaldi, 98
PALAZZO ACCONCI
Corso Giuseppe Garibaldi, 149
GIARDINO BOTANICO
Via Andrelini, 59 Chiuso sab. mattina
REGNOLI 3
Via Oreste Regnoli, 3
CINEMA ARENA ELISEO
Corso della Repubblica, 108
PARCO URBANO FRANCO AGOSTO
Via Fiume Montone
GIARDINO DELLA ROCCA
Piazzale Porta Ravaldino
GIARDINO ANNALENA TONELLI
Via Guglielmo Oberdan

PARCO CAMPUS UNIVERSITARIO
Via S. Pellegrino Laziosi
GIARDINI ORSELLI
Via Quadrio Maurizio, 4
VIA CANALE DI RAVALDINO
Via Canale di Ravaldino
PIAZZETTA ANTICA PESCHERIA
Corso Armando Diaz, 14
PIAZZA FRATELLI RUFFINI
Piazza Fratelli Ruffini

MUSEO FOSCHI | Sabato
Visita guidata al Museo Foschi dalle 17.00 alle 18.00.
GIARDINO BOTANICO |  Sabato e domenica pomeriggio 
Laboratorio per bambini “Il Fagiolo Magico”a cura dell’associazione 
“La Còcla”
CASA DI RIPOSO ZANGHERI | Sabato
Yoga dalle 11.00 alle 12.30 
PREFETTURA DI FORLÌ | Domenica
Concerto del liceo musicale dalle 17.00 alle 18.30 
PALAZZO EX ECA | Sabato e domenica
Giuliano Missirini racconta Forlì - Proiezione video
VIA CANALE DI RAVALDINO | Sabato e domenica
Murales e musica rap 
PIAZZA FRATELLI RUFFINI | Sabato e domenica pomeriggio
Laboratori manuali per bambini e ragazzi a cura dell’associazione 
culturale “La Volpe e la Rosa 2.0”. Spazio disponibile per pranzare 
acquistando il food box del ristorantino “Zio Bio” (€10)
PALAZZO PAOLUCCI DELLE ASTE | Sabato e domenica pomeriggio
Degustazione vino da parte dell’azienda “Corte San Ruffillo”
GLI ORTI DI VIA CURTE | Sabato e domenica pomeriggio
Pinzimonio e bicchieri di vino da parte dell’azienda “La Pistona”

TUTTI I GIARDINI 
SARANNO VISITABILI 

DALLE 10.00 ALLE 12.30 
E DALLE 15.00 ALLE 18.30

i LuoGhi

RistoRaNti coNVenzioNati

iNfo poiNt-BiglietteRie

eVeNti

eVeNti seRali

1

16

2

17

3

3

13

9

2

4

21

23

7

10

24

25

26

18

4

19

5

20

6

21

7

22

8

23

9

10

11

12

13

14

15

ZIO BIO
Piazza Dante Alighieri, 15
OSTERIA SALUME’
P.zza C. Benso Conte di Cavour, 42
OSTERIA DON ABBONDIO
Piazza Guido da Montefeltro, 16
BISTRÒ VERDEPAGLIA
Corso Armando Diaz, 14
JUMP CAFÈ
Piazza Morgagni, 7

PALAZZO EX ECA
Corso Giuseppe Garibaldi, 142
JUMP CAFÈ
Piazza Morgagni, 7

HAPPY BEER FESTIVAL | Sabato
In Piazza Morgagni
IBRIDA FESTIVAL | Sabato e Domenica
Presso la Fabbrica delle Candele (ingresso ridotto 6€)
PROIEZIONE FILM “DON CAMILLO” | Domenica
Alle ore 21.00 presso l’Arena Melozzo 
(Piazzale Melozzo degli Ambrogi)


